
UCHWAŁA Nr 59/X/2011 
RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 28 lipca 2011 r. 
zmieniająca Uchwałę własną Nr 54/IX/2011 w sprawie wprowadzenia 

zmian w budżecie gminy na 2011 rok 
 
 
 Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), 
art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) 
 

Rada Gminy Krzywcza uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

W Uchwale nr 54/IX/2011 Rady Gminy Krzywcza z dnia 30 czerwca 2011 roku 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2011 rok – w § 1 
w części I dotyczącej dochodów budżetowych oraz części II dotyczącej 
wydatków budżetowych, Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa, Rozdział 75412 - Ochotnicze straże pożarne, otrzymuje 
nowe brzmienie: 
 
I. DOCHODY BUDŻETOWE 
 

w tym zadania zlecone Dział 
Rozdział 
Paragraf 

Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) zwiększenia zmniejszenia 
zwiększenie zmniejszenie 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

 
11 822 

   

75412 Ochotnicze straże pożarne 11 822    
6280 Środki otrzymane od pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

 
 
 
 
 
 
 

11 822 

   

 - dotacja WFOŚiGW w Rzeszowie 
na dofinansowanie zadania 
pn. „Doposażenie jednostek 
Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Babicach i Ruszelczycach 
w specjalistyczny sprzęt 
ratowniczy" 

    

 



–     – 2

II. WYDATKI BUDŻETOWE 
 

w tym zadania zlecone Dział 
Rozdział 
Paragraf 

Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) zwiększenia zmniejszenia 
zwiększenie zmniejszenie 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

 
11 822 

   

75412 Ochotnicze straże pożarne 11 822    
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
 

11 822 
   

 - „Doposażenie jednostek 
Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Babicach i Ruszelczycach 
w specjalistyczny sprzęt 
ratowniczy” 

    

 
 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzywcza. 
 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty na terenie gminy.  
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

(-) dr Piotr Pękalski 


